
PREFEITURA  DE MARMELOPOLIS – Extrato do 3º Termo Aditivo 

Processo Licitatório nº 44/22 Pregão Presencial nº 20/22 – 3º aditivo ao contrato nº 55/22. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços profissionais 

multidisciplinares (médico psiquiatra, educador físico, farmacêutico, fisioterapeuta, 

fonoaudiólogo, nutricionista e psicólogo) em apoio às ações da Atenção Básica em Saúde 

do município. Contratada: Med-Clin Mariense Ltda. Alteração: O novo valor reajustado 

para os 12 meses subsequentes perfaz o montante de R$ 85.447,20, reajustado pelo íncice 

INPC (5,20%), sendo o valor mensal de R$ 7.120,60 e prorrogação do prazo de vigência 

até 11/05/2026. 

3º aditivo ao contrato nº 56/22. Contratada: DAM Costa Fisioterapia S/S Ltda.  Alteração: 

O novo valor reajustado para os 12 meses subsequentes perfaz o montante de R$ 

41.701,56, reajustado pelo íncice INPC (5,20%), sendo o valor mensal de R$ 3.475,13 e 

prorrogação do prazo de vigência até 11/05/2026. Marmelópolis, 09 de maio de 2025. 

Rodrigo Júnior Ribeiro. Prefeito. 

 

 

 

 

 

 


